
Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA w Troszynie

Troszyn, 2021-10-16

REZULTATY

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE POD PATRONATEM STAROSTY 

OSTROŁĉCKIEGO



Troszyn 2021-10-16

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

Skład sędziowski

Funkcja Nazwisko i imiĊ Klasa Nr licencji

Obserwator WMZSS Kacprzak Daniel II 11687/II/20

SĊdzia Główny zawodów Kacprzak Daniel II 11687/II/20

SĊdzia stanowiskowy Pałubiński Bogdan III 6205/III/14

SĊdzia stanowiskowy Wasilewski Przemysław III 13429/III/20

Przewodniczący Komisji RTS Kacprzak Rafał II 11688/II/20

SĊdzia RTS Banach Grzegorz III 13428/III/20

Kierownik Zawodów Morka Dariusz II 2177/II/11



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 1. Pistolet sportowy 10 strzałów, 25 mm.

Troszyn, 2021-10-16

Otwarte zawody strzeleckie pod patronatem Starosty Ostrołęckiego

1 94GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10', 4x10 

2 91BIAŁOBRZEWSKI Tomasz L-50172OBROŃCA Troszyn 2x10 

3 87WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

4 87CHRZANOWSKI Daniel L-71834SAGITTARIUS Piątnica 2x10 

5 86GORCZYCA Eugeniusz L-2900OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

6 86POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn 1x10' 

7 85SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA Troszyn 2x10 

8 83KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

9 79SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn   

10 78DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 1x10 

11 78SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

12 78BACŁAWSKI Cezary L-78376OBROŃCA Troszyn   

13 75RUTKOWSKI Antoni L-34031OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

14 75CZARNOCKI Paweł L-75000OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

15 75PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn   

16 75PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379OBROŃCA Troszyn   

17 74SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn 2x10' 

18 72CZUBEK Karol L-78946OBROŃCA Troszyn 1x10' 

19 71CHABEREK Kamil L-29690OBROŃCA Troszyn   

20 70KACPRZYŃSKI Adam L-34945OBROŃCA Troszyn 1x10 

21 69KOSZYKOWSKI Hubert L-72214OBROŃCA Troszyn   

22 69PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA Troszyn   

23 68ZARĉBA Piotr L-78291OBROŃCA Troszyn   

24 61GRYGLAS Szymon L-72591OBROŃCA Troszyn   

25 58MIERZEJEWSKI Tomasz L-41627OBROŃCA Troszyn 1x10' 

26 58MACIERAKOWSKI Marcin L-29692OBROŃCA Troszyn   

27 57TWORKOWSKI Zbigniew L-75075OBROŃCA Troszyn   

28 55MRÓZ Maksymilian L-81601OBROŃCA Troszyn   

29 50NADOLNY Łukasz L-25832OBROŃCA Troszyn   

30 48BIAŁOBRZEWSKI Maciej L-61461OBROŃCA Troszyn   

31 47PĉDZICH Michał L-47685OBROŃCA Troszyn 1x10 

32 45WÓJCIK Rafał L-66517OBROŃCA Troszyn   

33 40KACZYŃSKI Krzysztof L-41628OBROŃCA Troszyn   

34 36MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn 1x10 

35 35GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

36 33BALCERZAK Andrzej L-50170OBROŃCA Troszyn   

37 31LUBOWICKI Leszek L-34950OBROŃCA Troszyn   

38 30TEODORCZYK Rafał L-66753OBROŃCA Troszyn   

39 24TEODORCZYK Krystian L-67650OBROŃCA Troszyn   

40 93WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

41 88BANACH Grzegorz L-60379SAGITTARIUS Piątnica PK  

42 64PAŁUBIŃSKI Bogdan L-34138OBROŃCA Troszyn PK  



Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Kacprzak Rafał  s. kl. II



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 2. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów, 25 mm.

Troszyn, 2021-10-16

Otwarte zawody strzeleckie pod patronatem Starosty Ostrołęckiego

1 92GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

2 88SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

3 88GORCZYCA Eugeniusz L-2900OBROŃCA Troszyn 2x10 

4 85POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

5 85CHRZANOWSKI Daniel L-71834SAGITTARIUS Piątnica   

6 84PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA Troszyn 1x10' 

7 79BACŁAWSKI Cezary L-78376OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

8 77WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn 1x10 

9 77PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379OBROŃCA Troszyn 1x9 

10 74CHABEREK Kamil L-29690OBROŃCA Troszyn   

11 71SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

12 71GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn 1x10 

13 69ZARĉBA Piotr L-78291OBROŃCA Troszyn 2x10 

14 66SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica   

15 61CZUBEK Karol L-78946OBROŃCA Troszyn 2x10 

16 60PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn   

17 59WÓJCIK Rafał L-66517OBROŃCA Troszyn   

18 57KOSZYKOWSKI Hubert L-72214OBROŃCA Troszyn   

19 56KACZYŃSKI Krzysztof L-41628OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

20 56KACPRZYŃSKI Adam L-34945OBROŃCA Troszyn 1x10' 

21 55TAŃSKI Mateusz L-47683OBROŃCA Troszyn   

22 55PĉDZICH Michał L-47685OBROŃCA Troszyn   

23 52JĉDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn   

24 51TEODORCZYK Rafał L-66753OBROŃCA Troszyn   

25 51TEODORCZYK Krystian L-67650OBROŃCA Troszyn   

26 51DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn   

27 50GRYGLAS Szymon L-72591OBROŃCA Troszyn   

28 44MACIERAKOWSKI Marcin L-29692OBROŃCA Troszyn   

29 44TWORKOWSKI Zbigniew L-75075OBROŃCA Troszyn   

30 41BIAŁOBRZEWSKI Tomasz L-50172OBROŃCA Troszyn 1x10' 

31 41CZARNOCKI Paweł L-75000OBROŃCA Troszyn   

32 38SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA Troszyn 1x10 

33 26KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

34 24BIAŁOBRZEWSKI Maciej L-61461OBROŃCA Troszyn   

35 15MIERZEJEWSKI Tomasz L-41627OBROŃCA Troszyn   

36 13LUBOWICKI Leszek L-34950OBROŃCA Troszyn   

37 8MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn   

38 7RUTKOWSKI Antoni L-34031OBROŃCA Troszyn   

39 2NADOLNY Łukasz L-25832OBROŃCA Troszyn   

40 0BALCERZAK Andrzej L-50170OBROŃCA Troszyn   

41 92WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

42 80BANACH Grzegorz L-60379SAGITTARIUS Piątnica PK  

43 37PAŁUBIŃSKI Bogdan L-34138OBROŃCA Troszyn PK  



Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Kacprzak Rafał  s. kl. II



Nazwisko i imiĊMiejsce LicencjaKlub

Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA

UwagiWynik

Protokół nr 3. STRZELBA DOWOLNA 5, 25m.

Troszyn, 2021-10-16

Otwarte zawody strzeleckie pod patronatem Starosty Ostrołęckiego

1 48GOŁĉBIOWSKI Krzysztof L-68833OBROŃCA Troszyn 1x10', 2x10 

2 44CHABEREK Andrzej L-29691OBROŃCA Troszyn 2x10 

3 44TAŃSKI Mateusz L-47683OBROŃCA Troszyn 1x10 

4 41PIAŚCIŃSKI Tomasz L-78379OBROŃCA Troszyn 1x10 

5 41SOŁTYSIŃSKI Piotr L-61469OBROŃCA Troszyn   

6 41WILGA Ireneusz L-53708OBROŃCA Troszyn   

7 40MICHALAK Daniel L-32971OBROŃCA Troszyn 1x9 

8 40GORCZYCA Eugeniusz L-2900OBROŃCA Troszyn   

9 38BIAŁOBRZEWSKI Maciej L-61461OBROŃCA Troszyn 1x10 

10 36DUDZIK Dariusz L-61462OBROŃCA Troszyn 2x10' 

11 35SUL Grzegorz L-37941SAGITTARIUS Piątnica 1x10 

12 32CZARNOCKI Paweł L-75000OBROŃCA Troszyn 1x10 

13 30MACIERAKOWSKI Marcin L-29692OBROŃCA Troszyn   

14 30CHABEREK Kamil L-29690OBROŃCA Troszyn   

15 29SIEKIERSKI Marek L-50666OBROŃCA Troszyn   

16 29SZYMAŃSKI Jacek L-66739OBROŃCA Troszyn   

17 28PRUSACZYK Krzysztof L-23763OBROŃCA Troszyn 1x10', 1x10 

18 27KOLBUS Adam L-41633OBROŃCA Troszyn   

19 25PARZYCH Andrzej L-57218OBROŃCA Troszyn 1x10 

20 24WÓJCIK Rafał L-66517OBROŃCA Troszyn 1x10 

21 24LUBOWICKI Leszek L-34950OBROŃCA Troszyn   

22 24CZUBEK Karol L-78946OBROŃCA Troszyn   

23 23POJAWA Krzysztof L-57220OBROŃCA Troszyn   

24 23SARACEN Przemysław L-44436OBROŃCA Troszyn   

25 22BALCERZAK Andrzej L-50170OBROŃCA Troszyn   

26 21KACPRZYŃSKI Adam L-34945OBROŃCA Troszyn   

27 20JĉDRYCZKO Wojciech L-50164OBROŃCA Troszyn   

28 19BACŁAWSKI Cezary L-78376OBROŃCA Troszyn   

29 17GŁUCHOWSKI Tomasz L-75613OBROŃCA Troszyn   

30 17KACZYŃSKI Krzysztof L-41628OBROŃCA Troszyn   

31 16SZYMAŃSKI Ignacy L-44425OBROŃCA Troszyn   

32 14KOSZYKOWSKI Hubert L-72214OBROŃCA Troszyn   

33 13NADOLNY Łukasz L-25832OBROŃCA Troszyn   

34 10BIAŁOBRZEWSKI Tomasz L-50172OBROŃCA Troszyn   

35 9RUTKOWSKI Antoni L-34031OBROŃCA Troszyn   

36 8TEODORCZYK Rafał L-66753OBROŃCA Troszyn   

37 5PĉDZICH Michał L-47685OBROŃCA Troszyn   

38 0TWORKOWSKI Zbigniew L-75075OBROŃCA Troszyn   

39 0GRYGLAS Szymon L-72591OBROŃCA Troszyn   

40 0ZARĉBA Piotr L-78291OBROŃCA Troszyn   

41 0TEODORCZYK Krystian L-67650OBROŃCA Troszyn   

42 45PAŁUBIŃSKI Bogdan L-34138OBROŃCA Troszyn PK  

43 40WASILEWSKI Przemysław L-47682OBROŃCA Troszyn PK  

44 39KACPRZAK Daniel L-47690OBROŃCA Troszyn PK  

45 15BANACH Grzegorz L-60379SAGITTARIUS Piątnica PK  



Przewodniczący Komisji RTS
.............................................................................................................................................

Kacprzak Rafał  s. kl. II



Klub Strzelectwa Sportowego OBROŃCA
Troszyn, 2021-10-16

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji:

Pistolet sportowy 10 strzałów (Psp 10)1.

Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów (Pcz 10)2.

STRZELBA DOWOLNA 5 (Strzelba 5dw)3.

Przewodniczący Komisji RTS
.........................................................................................................................................................................

Kacprzak Rafał, s.kl. II

Sędzia RTS
.........................................................................................................................................................................

Kacprzak Daniel, s.kl. II

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 
zawodów. W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników 
była zgodna ze stanem faktycznym.

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS. Protestów nie składano.

Sędzia Główny zawodów
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